Kính gửi:

- UBND các xã, thị trấn,

- Trưởng các phòng, đơn vị liên quan.

Ngày 03/4/2023 Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa ban hành Quyết định số

1070/QĐ-UBND về việc phê duyệt Đề án tổ chức cuộc thi “Sáng tác mẫu phác

thảo tượng đài Bà Triệu chất liệu đồng”.

Ủy ban nhân dân huyện triển khai cuộc thi “Sáng tác mẫu phác thảo tượng

đài Bà Triệu chất liệu đồng”. (gửi kèm phiếu đăng ký cuộc thi và các tài liệu liên

quan).

- Yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn tổ chức triển khai thực có hiệu quả cuộc thi “Sáng tác mẫu phác thảo tượng

đài Bà Triệu chất liệu đồng”.

- Giao phòng Văn hoá và Thông tin, theo dõi, nắm bắt tình hình cuộc thi và

tổng hợp báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy định.

- Trung tâm Văn hoá, Thông tin, Thể thao và du lịch tập trung tuyên truyền

trên các phương tiện thông tin đại chúng, đăng tải nội dung liên quan đến cuộc thi

trên Cổng thông tin điện tử để người dân biết và tham gia cuộc thi.

Phiếu đăng ký cuộc thi gửi trực tiếp Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh

Hóa./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

             ỦY BAN NHÂN DÂN

             HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT
V/v triển khai cuộc thi “Sáng tác mẫu

phác thảo tượng đài Bà Triệu chất liệu

đồng”.

Triệu Sơn, ngày      tháng     năm 2023

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-10T10:52:35+0700

		2023-04-10T13:54:26+0700

		2023-04-10T13:54:42+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-10T13:54:58+0700